extimo lohannis Pieri de dictis Salutatis terram laboratoriam in

Champo Lungo cum prodis iuxta Ritortum, ecclesiam Sancti

Petri, heredes Pieri GhabolU et Bartolomeum Martini. ext.

libr. .XII. s. .XIII. den. .iiii. 20

2. Ibidem de dicto extimo dicti lohannis terram prodatam iuxta Ri-

tortum, Pierum Righi, viam vicinalem et Bartolomeum Ciechi.

ext. libr. .xvi. sol. .x.

3. Ibidem de dicto extimo terram prodatam iuxta viam vicinalem,

Magcjeum Macharelli et Cechum Mey. ext. libr. .vi. sol. .x. 25

4. Item,ibidem de dicto extimo terram prodatam iuxta Antonium Mey, Co-

luccium Frediani et ecclesiam Sancti Andree. exL libr. .xii. sol. .x.

5. Item, ibidem de dicto extimo terram prodatam iuxta Cechum Mey,

Anthonium Mey et Curradum Fa^ini. ext. libr. .iiii.

6. Item ibidem de dicto extimo terram prodatam iuxta viam vicinalem, 30

Pierum Righi et heredes factorini. ext. lib. .111. sol. .x.

7. Item, ibidem de dicto extimo terram vineatam iuxta Curradum Fa-

zini a duabus, Franceschinum Chasi et Francischum Puccini de

Pescia. ext. libr. .viii. sol. .x.

8. // ms. ha peiii di piestanzoni
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8. Item, ibidem de dicto extimo terram prodatam iuxta Pierum Vannis,

Righum Filippi, viam vicinalem et Paulum Tati. ext. libr. .vii.

9. Item, habet de dicto extimo in Chalcinaia terram laboratoriam

iuxta heredem lohannis Gabelli, hosspitale de Stignano et domina

5
Mata Simuccii. ext. libr. .1. sol. .x.

10. Item, habet in extimo de bonis dicti comunis que fuerunt Andree

Dree inCampo Lungo terram vineatam iuxta viam vicinalem

a duabus, Pierum Righi et lacobum magistri Pieri. ext. libr. .iiii.

sol. .1111. den. .iiii.

10 II. Item, habet de extimo Pieri Righi de Stignano in Champo
Lungo terram prodatam iuxta viam vicinalem, lohannem Pieri, Ri-

tortum et ecclesiam Sancti Antonii de Piscia, ext. libr. .vii. soL .x.

12. Item, ibidem et de dicto extimo dicti Pieri terram prodatam iuxta

viam vicinalem a duabus, Fredianum Cionis et Righum Michaelis.

I c ext. libr. .111. sol. .x.

13. Item, ibidem et de dicto extimo dicti Pieri Righi iuxta Andream

Dree, Righum Michaelis et Chambium Beraldi, terram vineatam.

ext. libr. .vii.

14. Item, ibidem et de dicto extimo dicti Pieri Righi iuxta Chambium

20 Beraldi, lohannem Pieri, hospitale de Stignano, Cechum Mey,

ext. libr. .v.

15. Item, ibidem de extimo Pieri Vannis terram vineatam iuxta viam

vicinalem, Pierum Righi et Andream Dree. ext. libr. .111. sol .x.

16. Item, ibidem quart. 4, ext. libr. .x.